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 Nazwa produktu: Środek do konserwacji skór satynowy, 
APP for AD Leather Conditioner Satin. 

APP Nr: 220945. 

 

 

 Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej  
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 
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Odżywka do pielęgnacji i konserwacji skóry gładkiej. Wysokogatunkowy produkt na bazie 
lanoliny (wosku bawełnianego) do konserwacji, impregnacji i głębokiej pielęgnacji skóry 
gładkiej. Środek odświeża barwy skóry pozostawiając satynowym wykończenie powierzchni. 
Zwiększa odporność powierzchni skóry na zarysowania. Dzięki działającym głęboko 
naturalnym substancjom czynnym skóra staje się bardziej miękka i odporna na zniszczenia, 
spowalniając proces starzenia się skóry. 
 
Opakowanie: 150 ml  
  
Podstawowe składniki: Związki organiczne rozpuszczalne w wodzie 

 
Barwa: Mleczna biała 

 
Zastosowanie: Do pielęgnacji i okresowej konserwacji skór gładkich. 

 
Właściwości: Odżywia, pielęgnuje i konserwuje skóry gładkie pozostawiając 

powierzchnię o wykończeniu satynowym. Zapach lekki skórzany. 
 

Zalety: Głęboko odżywia skóry gładkie. Tworzy na powierzchni warstwę 
zwiększającą odporność na zarysowania. Utrudnia przyjmowanie 
brudu na powierzchni skór gładkich. Przedłuża żywotność, 
wydłuża trwałość, uelastycznia skórę. Może być stosowany jako 
środek konserwujący po aplikacji APP for AD Leather Color. 
 

Stosowanie  
Proporcje mieszania Środek gotowy do użycia. 

 
Przygotowanie 
powierzchni 

Powierzchnia przed aplikacją musi być wyczyszczona, sucha. 

  
Sposób użycia Wstrząsnąć przed użyciem. Nie natryskiwać bezpośrednio na 

powierzchnię do konserwacji. Preparatem nasączyć miękki 
aplikator lub ściereczkę z mikrofibry. Rozprowadzać 
równomiernie kolistymi ruchami na pielęgnowanej powierzchni. 
Bezzwłocznie dotrzeć przy użyciu drugiej, czystej i suchej 
ściereczki z mikrofibry. Docieranie kontynuować aż do możliwej 
do uzyskania gładkości powierzchni. Środek do pielęgnacji skóry 
jest bardzo wydajny i należy nanosić go cienkimi warstwami.  
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Schnięcie Produkt po około 5 minutach umożliwia eksploatację 
konserwowanej powierzchni. 

  
Czyszczenie sprzętu Bieżąca, letnia woda. 
  
  
Magazynowanie 
 

  
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym oraz w 
temperaturze od +5°C do +30°C. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. 
 

Przepisy BHP 
 

 

 
 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

  
 


